INCIPIT PROI.OGUS DE PENSIONE QUE INFRA CIUITATE.M 

ARCHIEPISCOPO PERSOLUUNTUR (sic)

Cum plures magis causae suae commodum considerantes mullo- 
tiens cupiditatis causae delenii, que de iustieia singulis annis per- 
soluere debeant negare soliti sinl. quasi peccalo aliquo non te
nerentur. diligenter in hoc capitulo notare uolumus. qui sunl illi 
qui pensiones domuum tribuere debent, el quanlum unusquisque 
ianuensi curie debeat persoluere. Proplerea ne in maius dampnum 
uenire ulterius possint, el illi uel illorum heredes in tempore aliquo 
quod iustum fuerit nullatenus negare possint.

CAPUT IMI. ( v i l i )

Filii lanfranci auocali dant denarios, m. papienses ueleres de 
domo colla. Guilielmus piper denarios, vi. ianuensis monele. 
de caslellelo. quanlum concessit ei. Syrus ianuensis Archiepiscopus

( 31 )

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2011

pro libaJIaria. Guilielmus niger el baldicio fraler eius, denarios, xm. el 
dimidium de hoc quod lenenl iu monle sancii michaelis. usque in uiarn 
pubblicani de sanclo (homa. Guilielmus Hlius caphari. denarios, jjj. de 
monle lanerio. Odogerandus. denarios, xvm. ianuensis monete, de manso 
que (*7t“) in sanclo pelro de arena, iuxla mansum pandulfi filii nichole 
medici. Pandulfus prediefus. denarios, iiij de prediclo manso. Lamber- 
tus porcus el ansaldus fraler eius.denarios.xvm.de domibus in quibus 
habitant. el de sanclo uincenlio. el de bisanno. el de nerui. et de 
mazasco. el de rapallo. el de Irepelixi. Guilielmus cailus. denarios, m. 
de domo quae esl iuxla lurrem porcellorum in qua habitat. An- 
selmus de golizone baldo, medium dispendium dal ad ordinandum 
unum hominem qui uadal singulis annis ad sanclum romulum. de 
domo quae fuit caslauentiac. Guilielmus cuslos. de domo in qua habitat 
cl de hoc quod habel ex parie uxoris in domo culla, el in uico ino- 
lazo. dal denarios. 11. Johannes langascinus ferrarius.denarios.1111.de 
hoc quod habel in domo colla ex parte uxoris el in uico molazo 
..mieta dal denarios, m. de domo quae esl iuxla domum guilielmi custodis. 
Baslardus. denarios, m. Guineguissius. denarios in. de domo in qua ha
bitat. et de illa quae est ex altera parte uersus curiam archiepiscopi, 

denarios, in. Ansaldus paucalana. dal denarios, ni. prò domo in qua habilal 
rapiolus. Guilielmus de curia el uxor quae fuit ardicionis castauenliae. 
debent dare denarios, ih. de domo quae fuit ipsius ardicionis castauenliae. 
Oglerius de oliua de domo que esl iuxla domum Lamberti porci, 
denarios, xi. Oberlus lurris et ido fraler eius. denarios. 11. de domo 
quae esl iuxla domum guilielmi custodis.